П Р И К А З

«01» ноября 2014 г.                                                                                                     №______-ОД
Об установлении границ контролируемой зоны

объектов информатизации
В целях исполнения требований руководящего документа ФСТЭК России «Положения о методах и способах защиты информации в информационных системах персональных данных» от 5 февраля 2010 года № 58 и Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать границей контролируемой зоны ограждающие конструкции помещений, в которых располагаются компоненты информационных систем персональных данных в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
2. Довести настоящий приказ до сотрудников отдела бухгалтерии под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение: Схемы контролируемой зоны, на _ листах.

	Директор ГБУК СК ЕИКМ

	                    А.В. Корчевная

	С приказом ознакомлены:

	И.А. Зейналова

	Г.Ф. Симонов